АНО ВПО «Институт экономики и управления в промышленности»

П Р И К А З

«30» сентября 2014 года

    г. Москва

№ 133
┌                                                                      ┐
Об утверждении  перечня вступительных испытаний
при приеме на обучение по программе бакалавриата,
в  АНО ВПО «Институт экономики и управления в промышленности»

 в 2015/2016 учебном году.
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 09 января 2014 года № 1 «Об утверждении перечня вступительных испытаний при приеме на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата и программам специалитета».
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить перечень вступительных испытаний при приеме на обучение на 1 курс по программе бакалавриата по очной и заочной формам обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для поступающих на базе среднего и среднего профессионального образования (Приложение 1).
Ректор

В.В. Романовский